_____________________________________________

               (наименование, ОГРН, ИНН, адрес работодателя)

                                Приказ N ___

                          о проведении субботника

г. ____________                                      "___"_________ ____ г.

    В целях ______________________________________________________________,

                         (цели, задачи проведения субботника)

руководствуясь производственными интересами, приказываю:

    1. Провести с ___ часов ___ минут до ___ часов ___ минут "___"_________

____ г. субботник на территории _________________________________.

    2. Участие в субботнике всех работников добровольное.

    3. Главному бухгалтеру ______________________ обеспечить финансирование

                                  (Ф.И.О.)

мероприятий, предусмотренных настоящим приказом, в пределах ____ (________)

рублей.

    4.   Начальникам  подразделений  обеспечить  организацию  проведения  и

снабжение участников субботника  инвентарем и оборудованием для  выполнения

работ.

    5. Начальнику отдела кадров ________________ обеспечить учет участников

                                    (Ф.И.О.)

субботника.

    6. Контроль исполнения приказа возложить на ___________________________

                                                    (должность, Ф.И.О.)

(или: оставляю за собой).

    ________________/__________________/

        (подпись)         (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:

    "___"_________ ____ г.

    ________________/__________________/

        (подпись)         (Ф.И.О.)

    "___"_________ ____ г.

    ________________/__________________/

        (подпись)         (Ф.И.О.)

    "___"_________ ____ г.

    ________________/__________________/

        (подпись)         (Ф.И.О.)